1
17
W
ie
le
n
20
19

22
23
Modellen van ELESA en GANTER, alle rechten voorbehouden in overeenstemming met de wet.
Vermeld altijd de bron wanneer u onze tekeningen reproduceert.
� 2/2RE.F8 Monolithische wielen
RE.F8-RBL
Code Beschrijving D d l3 l4
Statische
belasting#
[N]
Rolweerstand#
[N]
Dynamisch
draagvermogen#
[N]
450501 RE.F8-065-RBL 65 12 30 34 1250 900 1200 60
450506 RE.F8-080-RBL 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450506-C55 RE.F8-080-RBL-C55 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450511 RE.F8-100-RBL 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450511-C55 RE.F8-100-RBL-C55 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450516 RE.F8-125-RBL 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450516-C55 RE.F8-125-RBL-C55 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450521 RE.F8-150-RBL 150 20 45 58 6000 2500 5000 340
450526 RE.F8-200-RBL 200 20 50 58 8000 3150 7300 640
RE.F8-RSL
Code Beschrijving D d d3 l3 l4 l5
Statische
belasting#
[N]
Rolweerstand#
[N]
Dynamisch
draagvermogen#
[N]
449451 RE.F8-125-RSL 125 20 47 45 56 13 7000 4000 6500 610
449452 RE.F8-150-RSL 150 20 47 45 56 13 8000 4550 7500 740
449453 RE.F8-200-RSL 200 20 47 50 56 13 10000 6500 9000 1100
# Voor statische belasting, rolweerstand en dynamisch draagvermogen zie Technische gegevens (op pagina -).
RE.F8
7/2025